
   
 
 

                                                                            Deliberazione n°  1712 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data  30/12/2008 
 
 
 
OGGETTO: Hotel “TANIT” Carbonia – Utilizzo sale Concorso Collaboratore 

Amministrativo. 
 
 

Il Direttore Amministrativo: 
 
 
VISTE 
- la Delibera n. 755 del 25.06.2008 con la quale l’Azienda ha indetto pubblico Concorso per  

la copertura a tempo indeterminato di 5 posti di Collaboratore Amministrativo cat. D; 
 
- la Delibera n. 1501 del 25.11.2008 e la Delibera n. 1627 del 18.12.2008 di ammissione 

dei candidati al pubblico Concorso per Collaboratore Amministrativo;  
 

 
CONSIDERATO  
 

che  i candidati ammessi alle prove concorsuali sono n. 390; 
 

 che la prima prova si terrà il giorno 18.12.2008; 
 

 
TENUTO  CONTO 

che, l’Azienda, per l’espletamento delle prove concorsuali non dispone di un locale 
sufficientemente ampio da contenere un numero di candidati così rilevante; 
 

VISTO 
Il preventivo di spesa formulato dall’Hotel “TANIT” di Carbonia, su richiesta formale del 
Presidente della Commissione del Concorso; 
 
che, l’utilizzo delle sale, con fermo Hotel per 1 giornata e ½, disponibilità di 
radiomicrofoni, parcheggi custoditi,  è quantizzato in € 3.000,00 IVA compresa; 
 

RITENUTO 
 equo il preventivo di spesa; 
 
 

Propone 
 
 

per le suddette motivazioni 
1. di approvare il preventivo di spesa per l’utilizzo delle Sale dell’Hotel “TANIT” di Carbonia 

per l’espletamento della prova scritta del Concorso pubblico di Collaboratore 
Amministrativo che si terrà il giorno 18.12.2008. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITO               Il Direttore Sanitario; 



  
 
  
 

DELIBERA 
 

 
� di approvare il preventivo di spesa presentato dall’Hotel “TANIT” di Carbonia per l’utilizzo 

delle sale dell’albergo con disponibilità di radiomicrofoni e parcheggi custoditi per 
l’espletamento della prova scritta del Concorso di Collaboratore Amministrativo che si terrà 
il giorno 18.12.2008. 
 

� di imputare il costo di € 3.000,00 IVA compresa sul conto n. 540416 del piano dei conti 
aziendale, bilancio corrente; 
 

� di demandare al responsabile Servizio Bilancio il pagamento della fattura di addebito. 
 

    

 
 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                               (Dr. Benedetto Barranu) 
 

 
 
DIRAMM/   

DIRSAN/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n° _______________ del _______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

 

 

 

Allegati n° ________ 

 

Destinatari: 

 

Servizio Bilancio 

Collegio dei Sindaci 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


